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I.E.S. Joaquín Turina
ANEXO I
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2021/2022

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

PRESUPUESTO DE INGRESOS

RECURSOS
PROPIOSCONCEPTOS

RECURSOS PROCEDENTES
DE LA C.E.

PARA GASTOS
CORRIENTES

PARA
INVERSIONES

RECURSOS
PROCEDENTES DE
OTRAS ENTIDADES

Seguro Escolar

G.F. Extra. De Ciclos Formativos

Ropa de Trabajo

Gastos de Funcionamiento Ordinarios

Dotación para Inversiones

GASTOS EXTRAORDINARIOS

 200,00

 11.433,64

 997,68

 47.603,63

 3.864,45

 14.938,07

Total ingresos según procedencia: ...............................................................  200,00  63.899,40  14.938,07

  INGRESOS

Remanente ejercicio anterior Inversiones

Remanente Dotación gastos funcionamiento  88.115,88

 14.717,96

Total remanentes según procedencia: .........................................................  88.115,88  14.717,96

 200,00  152.015,28

Total global ingresos:  181871,31

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada el dia 27 de enero de 2022. 

El Secretario

Muñoz Calle, Jesús Manuel

 0,00Totales:

VºBº
El Director

Pérez González, Simón

 29.656,03

  REMANENTES
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